

RFP Questions & Answers for 340B Program Auditing and Consulting:

5/1/2025

Question 1: Are you looking for Consultant services or TPA services?

Answer 1: We are looking for only consultant services, we currently have TPA Services.

Questions 2: Since you are requiring an electronic copy, USB drive, of the submittal, do you require the one hard copy too?

Answer 2: Yes, we require both an electronic copy, USB drive, and 1 hard copy of your submittal.

Question 3: Do we need to have a notarized offer page since we are sending electronically?

Answer 3: Yes, we require a hard copy, notarized offer page in your submittal.